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ПРЕГЛЕД
на прифатени теми за изработка на докторски трудови

од Наставно-научниот совет на докторски студии на Кампус 3 

Број и датум 
на Одлука за 
прифаќање 

на темата

Назив на темата Име и презиме 
на ментори

Име и 
презиме на 

студент
На македонски јазик На англиски јазик
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Бр.0206-296/2 
од 25.3.2024 г.

„Утврдување на 
преваленција 
на неалкохолно 
замастување 
на хепарот со 
еластографија и 
серумски биомаркери 
кај лица со дијабетес 
и без дијабетес“

„Determination of 
prevalence level in 
non-alcoholic fatty 
liver disease with 
elastography and 
serum biomarkers 
in patients with and 
without diabetes“

проф. д-р 
Валентина 
Велкоска-
Накова, интерен 
ментор проф. 
д-р Магдалена 
Генадиева-
Димитрова,  
екстерен ментор

Александра 
Тонева-
Николова

Бр.0206-296/9 
од 25.3.2024 г.

„Прогностички 
фактори на 
хепатални метастази 
следени преку 
компјутерска 
томографија и 
ултразвук како 
компаративни 
методи“

„Prognostic 
factors of hepatic 
metastases 
monitored 
throught computed 
tomography 
and ultrasound 
as comparative 
methods“

проф. д-р 
Антонио 
Глигориевски,  
интерен ментор
проф. д-р Мери 
Трајковска,  
екстерен ментор

Габриела 
Димова


